1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 мая 2017 года

г. Ге​ор​ги​евск

                             № 923-76
Об исполнении полномочий Главы Георгиевского
городского округа Ставропольского края
В соответствии с частью 3 статьи 91 Устава Георгиевского городского ок​руга Ставропольского края, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов го​рода Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), статьи 64 Устава города Ге​оргиевска (ут​верждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Возложить исполнение полномочий Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края на первого заместителя главы администрации го​рода Георгиевска Клименченко Александра Павловича с 01 июня 2017 года.

2. Выплачивать Клименченко Александру Павловичу, исполняющему пол​номочия Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края – первому заместителю главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края разницу в денежном содержании за счёт фонда оплаты труда администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года.
Глава города Георгиевска

     Л.А. Козина